
 ĀY BAN NHÂN DÂN 

TâNH BÌNH ĐỊNH  

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIàT NAM 

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc   

Số:            /QĐ-UBND        Bình Định, ngày        tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về viác giao cơ sở nhà, đất là trÿ sở làm viác cũ cāa Chi cÿc Thi hành án 

 dân sự huyán Phù Cát cho Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ  
huyán Phù Cát quản lý, sử dÿng  

 

ĀY BAN NHÂN DÂN TâNH BÌNH ĐỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 152/2017/NĐ-CP ngày 27/12/2017 của Chính phủ 
quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự 
nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 28/02/2019 của UBND 
tỉnh quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng diện tích chuyên dùng tại các cơ 
quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 71/TTr-STC ngày 

04/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc cũ của Chi cục Thi hành án 
dân sự huyện Phù Cát (tại địa chỉ số 05 Nguyễn Chí Thanh, thị trấn Ngô Mây, 
huyện Phù Cát) cho Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện Phù Cát thuộc 
UBND huyện Phù Cát để sử dụng làm trụ sở làm việc. Thông tin về nhà, đất cụ 
thể như sau: 

- Diện tích đất: 474,4 m2. 

- Diện tích sàn xây dựng nhà: 222 m2. 

- Nguyên giá theo sổ kế toán: 1.457.096.000 đồng. 
- Giá trị còn lại (đến ngày 31/12/2022): 895.570.589 đồng. 
Điều 2. Tổ chức thực hiện 

709 05 03



2 

 
 

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với UBND huyện Phù Cát thực 
hiện bàn giao, tiếp nhận cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc cũ của Chi cục Thi 
hành án dân sự huyện Phù Cát theo quy định hiện hành. 
 2. Giao UBND huyện Phù Cát có trách nhiệm chỉ đạo Ban Quản lý dự án 
ĐTXD và PTQĐ huyện Phù Cát thực hiện việc quản lý, sử dụng cơ sở nhà, đất 
nêu tại Điều 1 theo đúng quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng tài sản công 
và hoàn thiện các thủ tục về đất đai theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây 

dựng, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát và Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 
ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Các PCT UBND tỉnh; 
- PVPTH; 

- Lưu: VT, K4, K14, K17. 

 

TM. ĀY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHĀ TỊCH 

PHÓ CHĀ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyßn Tuấn Thanh 

 


